
Č.j. SNPCS 00298/2018

Dohoda o přeúčtování nákladů za odběr pitné vody pro prostory

Fitness centrum DUNA společnosti DUNA a.s.

Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

zastoupená lng. Pavlem Bendou, Ph.D. , ředitelem

IČ: 06342477

DIČ: C206342477

(dále jen „poskytovatel“)

a

DUNA a.s.

se sídlem Čs.|egií 876/18, 405 02 Děčín IV

zastoupená Ing.Pavlem Sukdolem, prokuristou

IČ: 14865726

DIČ: CZ14865726

(dále jen „odběratel“)

uzavírají podle § 1746, odst. 2, zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů a podle zákona č.274/2001 Sb., o vodovodech a

kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, tuto

dohodu o přeúčtování nákladů za odběr pitné vody pro Fitness centrum

DUNA v č.p.1899/69a, uI.TepIická, Děčín

Článek |.

Předmět dohody

1. Předmětem této dohody je přeúčtování a úhrada nákladů vynaložených na

odběr pitné vody poskytovatelem, který má zřízeno dle smlouvy č.69113319

Severočeskými vodovody a kanalizacemi, a.s., k objektu na adrese

uI.TepIická 424/69, Děčín odběrné místo č.602001038 na odběr pitné vody.

K tomuto odbérnému mistu poskytovatele je připojen přes podružný

vodoměr nebytový prostor Fitness centra DUNA ve vlastnictví odběratele,

který nemá zřízenou samostatnou vodovodní přípojku.

2. Poskytovatel má k objektu, v němž je zřízeno výše uvedené odběrné místo,

příslušnost hospodaření.



Strany se dohodly na přeúčtování a úhradě spotřeby pitné vody

(vč.stočného), vykázané na podružném vodoměru č.95-2291421 způsobem

níže uvedeným. Počáteční stav měřidla: 1947 m3

Článek ||.

Způsob odečtů a úhrada odebrané vody

Odečty z měřícího zařízení pro účely přeúčtování nákladů na odběr se

budou provádět ročně, a to vždy k31.12. kalendářního roku. Odečet

zajistí poskytovatel.

Přeúčtování nákladů na odběr vodného a stočného bude poskytovatel

provádět ročně do 30 dnů po doručení faktury na odběrné místo od

dodavatele pitné vody poměrně dle spotřeby vykázané na podružném

vodoměru č.95-2291421. Přílohou vyúčtování bude vždy faktura od

dodavatele Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Fakturu vystavenou poskytovatelem bude odběratel hradit převodním

příkazem dle platebních údajů a podmínek uvedených na faktuře.

Neuhrazení faktury za přeúčtování nákladů, i přes opakované výzvy,

může být důvodem k výpovědi této dohody.

Stranv se výslovně dohodly, že se tato dohoda vztahuje i na úhradu

nákladů za odběr pitné vodv za obdobi od 1.1.2018 s počátečním stavem

měřidla 1947 m3 do dobv nabyti účinnosti této dohodv.

Článek |||.

Trvání dohody

Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou.

Každá ze stran této dohody je oprávněna tuto dohodu vypovědět ve

dvouměsíční výpovědní lhůtě, která počne běžet prvního dne měsíce

následujícího po doručení výpovědi.

Článek IV.

Ustanovení přechodná a závěrečná

. Veškeré změny této dohody je nutno učinit v písemné formě.

2. Tato dohoda podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona

č.340/2015 Sb. Odběratel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného

znění dohody. Poskytovatel tuto dohodu zveřejnění v registru smluv bez



zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od data jejího uzavření

a předá odběrateli doklad o uveřejnění dohody v registru smluv.

3. Dohoda je platné dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti

nabývá dnem zveřejnění dohody v registru smluv.

4. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž obě strany

obdrží po jednom vyhotovení.

5. Strany prohlašují, že se důkladně seznámily se zněním této dohody a na

důkaz toho připojují své podpisy.

v Krásné Lí ě dne: 02G í- 9W” v Děčíně dne: 5— 7. — Žok?

  Ing.Pavel Benda, Ph.D.

Správa Národního parku _ ,

České Švýcarsko V“ » „ f -,

Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa *

IČ: 06342477, DIČ: C206342477

-21-


